

Logistiikka Hankinta  
Heikki Halonen, p. 310 38963

Päivämäärä  
8.4.2013

1 (2)

Helsingin kaupunginkirjasto  
Osastonjohtaja Auli Strömberg  
PL 4101  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

**VIITE** Hankintapyyntönnö 28.1.2013

## KIRJASTOAUTON HANKINTAEHDOTUS

**Tarjouskilpailu** (tarjouspyyntö dnro 2013-001815, 11.2.2013)

Staran Logistiikan Hankinta pyysi tarjoukset kaupunginkirjastolle hankittavasta kirjastoautosta. Tarjouskilpailu toteutettiin avoimena hankintana. EU-kynnysarvon ylittävä hankintailmoitus julkaistiin HILMA:ssa 11.2.2013 ja hankintailmoituksen numero on 2013-003802.

Tarjouspyyntöasiakirjat postitettiin seuraaville tarjoajille:

CT Finland Oy	ei tarjousta määräaikaan mennessä
Kiitokori Oy	
Konekesko Oy MAN	ei tarjousta määräaikaan mennessä
Scania Suomi Oy	ei tarjousta määräaikaan mennessä
Veho Group Oy Ab	ei tarjousta määräaikaan mennessä
Volvo Finland Ab	ei tarjousta määräaikaan mennessä

Tarjouspyyntöasiakirjat postitettiin kuudelle (6) tarjoajalle ja määräaikaan 3.4.2013 klo 12 mennessä saatiin yksi (1) tarjous.

## Tarjouspyynnön mukaisuus

Kiitokori Oy tarjoaa kirjastoauton korirakenteita neljällä erilaisella linja-auton alustalla. Tarjouksessa Kiitokori Oy ilmoittaa kirjastoauton koritöihin kuluvan aikaa 20 työviikkoa. Lisäksi tarjouksessa mainitaan korirakentajalla olevan neljän (4) viikon tuotantokatko heinäkuussa 2013.

<b>Linja-auton alusta</b> (merkki ja malli)	<b>alustan toimitusaika</b>	<b>kokonaistoimitus -aika</b> (tilauksesta)
Scania K 280 IB	8 – 10 viikkoa	30 työviikkoa
Volvo B7R	8 viikkoa	28 työviikkoa
MAN 18.360	16 – 20 viikkoa	40 työviikkoa
Mercedes-Benz OC 500 RF 1836	20 viikkoa	40 työviikkoa

Tarjouspyynnössä on ilmoitettu toimitusaikavaade valmiin auton toimitukselle viimeistään joulukuun 2013 loppuun mennessä. Toimituksen katsotaan tapahtuneen, kun auto on toimitettu tilauksen mukaisesti käyttövalmiina ja käyttökoulutus on annettu.

Logistiikka Hankinta  
Heikki Halonen, p. 310 38963

Päivämäärä  
8.4.2013

2 (2)

MAN ja Mercedes-Benz linja-autojen alustavaihtoehtojen kokonaistoimitusaika tilauksesta on 40 työviikkoa, jonka johdosta tarjouspyynnön toimitusaikavaade ei toteudu. Kyseiset alustavaihtoehdot eivät ole tarjouspyynnön toimitusaikavaateen mukaisia, jonka johdosta MAN ja Mercedes-Benz linja-autojen alustavaihtoehdot on hylättävä, eikä niitä oteta mukaan tarjousvertailuun.

Scania ja Volvo alustavaihtoehtojen toimitusaika toteutuu vuoden 2013 loppuun mennessä, sekä lisäksi molemmat vaihtoehdot ovat hankinnan kohteelle asetettujen vaateiden mukaisia.

### Tarjousvertailu

Tarjouspyynnössä on ilmoitettu sopimuksen tekemisen perusteiksi kokonaistaloudellinen edullisuus seuraavien perusteiden mukaan: Hinta 70 %, tekniset ja toiminnalliset ominaisuudet 30 %.

**Hintavertailussa** on otettu huomioon linja-auton alustan, korirakenteiden, sekä erikseen hinnoiteltavaksi pyydettyjen varusteiden nettohinnat, ts. hintavertailun kokonaishinta on hankinnan kokonaisarvo.

**Teknisissä ja toiminnallisissa ominaisuuksissa** on otettu huomioon erikseen linja-auton alustan ja korirakenteiden ominaisuudet. Teknisten ja toiminnallisten ominaisuuksien vertailussa on otettu huomioon ne ominaisuudet joista löytyy eroavaisuuksia, sekä lisäksi vertailussa mainitut tekijät ovat kaupunginkirjaston käytössä olennaisia.

Linja-autojen alustojen ominaisuuksien vertailu on laadittu Staran Logistiikan Hankinnan toimesta ja vastaavasti korirakenteiden toiminnallisten ominaisuuksien vertailu on tehty kaupunginkirjaston lausunnon perusteella.

Sopimuksen tekemisen perusteiden mukaisesti tehdyn tarjousvertailun perusteella konaistaloudellisesti edullisin on Kiitokori Oy:n tarjoama Volvo B7R linja-auton alustasta rakennettu kirjastoauto.

### Hankintapäätöksestä tiedottaminen

Kaupunginkirjaston on toimitettava sähköpostitse pöytäkirjanote liitteineen, esityslistateksteineen ja muutoksenhakuohjeineen tarjouskilpailuun osallistuneelle:

Kiitokori Oy olli.aarnio@kiitokori.fi

Hankintapäätöksen pyydämme toimittamaan myös Staran Logistiikan Hankintaan.

Heikki Halonen  
Hankintapäällikkö

**LIITE** Tarjousvertailu